2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2020 г. № 397
г. Россошь

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь от 12.02.2020 г. № 63 «Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Россошь, ул. Простеева, д. 9, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 10 февраля 2017 г. № 169  «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», протоколом №8-2020 от 22.06.2020 года заседания общественной комиссии городского поселения город Россошь по утверждению дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения город Россошь от 12.02.2020 г. № 66 «Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Россошь, ул. Простеева, д. 14, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»», утвердив дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Россошь, ул. Простеева, д. 9, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы», в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  городского
поселения город Россошь                                                                                              В.А. Кобылкин

                Приложение
 к постановлению администрации городского поселения город Россошь
от 23 июня 2020 г. № 397

Дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Россошь, ул. Простеева, д. 9, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»

image1.jpeg

image2.jpeg
(enHngendon y ogadsd semotkguinamo — @

HOALr — o
neHBoguicobog Mool — m
e —

wbou N gHY

DHCAA — O

nownuo oo sawova — [
/ (upeodu) G1—0F—00L d9 aHamow nogowdog Im

(upeodu) g—0z-00} dg ndgadou —f——
(wisodu ') doAuodw nawaAdnuarodon II

BN 244 v.«

007 2

pwpb n ubo|

S
NN
NN LT
2R 7 #54
/
/. v

Y/

v/ @ ]
t.iwb \
\ 4 .. o

N (arodop ) anHednmond sowaAdnusieodu II
y T
P
(50¢
P - N

=
.

NS
e (ubiecdu’) gobesodu mwbomorru aawaAdnucrndon II

nndownddsuw xagodogb @nnHodz Im
BNHShDHEOQC SKHHQOUDA

N ‘gHn Wpeg

§ DQoaWood]] A ou nndownddsu noQgodogh bQUonodWoACEbrg DWaXy)